
ISTITUTO COMPRENSIVO GUGLIELMO MARCONI di TERNI 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

n. 5 del 14 dicembre 2018 
a.s. 2018-2019 

 
 
 

Il giorno 14 dicembre  2018 alle ore 16:30, presso i locali della scuola secondaria di primo grado G. Marconi, 
si è riunito il Consiglio d’ Istituto per discutere il seguente O.d.g.: 

[…omissis…] 
 
5) Individuazione componenti Comitato di Valutazione dei docenti 

 
 

[…omissis…] 
 

Il Consiglio di Istituto 
 
Visto il comma 129 della legge n. 107/2015 che ha rinnovato  il Comitato per la valutazione dei docenti, 
prima disciplinato dall’articolo 11 del D.Lgs. 297/1994; 
Vista la volontà del Consiglio di individuare i componenti al suo interno tra i rappresentanti dei genitori e 
rappresentanti dei docenti.  
 

DELIBERA 
 

 

 All’unanimità 
 

A maggioranza :  favorevoli ______; contrari _______;   astenuti  _____; 
 

 
 
Quali componenti del Comitato di valutazione  i seguenti membri: 
Scatolini Sonia (docente)  
Tiburzi Eleonora(genitore)  
Mariani Manuela(genitore) 
 
 
[…omissis…] 

 
 

L’incontro termina alle ore 18.00 
 
Il Presidente                                                                                          Il Segretario 

          F.to Dott.ssa Vilma Toni                                                                          F.to Longhi Patrizia           
 

 


